
 

Usnesení č. 7 / 2015 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 23. 2. 2015 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo Kurhajec,  

Omluveni: Ing. Jiří Bendl, Jiří Medek  

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání rady města 

2. Nabídka – projekční práce v ZŠ Klecany 

3. Kampaň „Vlajka pro Tibet“ 

4. Autorský dozor – Snížení energetické náročnosti zdravotního střediska  

5. BOZP - Snížení energetické náročnosti ZUŠ a tělocvičny ZŠ Klecany 

6. Zápis z jednání sociální komise, přijetí do DPS 

7. Vyrozumění Katastrálního úřadu o oddělení pozemku p.č. 1361 

 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Č. j. 693/2015 Schválila cenovou nabídku architektonické kanceláře Ing. Arch. 

Pavla Geiera na projekční práce „Koncepce rozvoje areálu ZŠ Klecany“ za cenu   

50 000,- Kč. 

Hlasování: 3 – 0 – 0   

3. Projednala dopis spolku „Lungta“ a schválila připojení se k mezinárodní kampani 

„Vlajka pro Tibet“ – vlajka bude vyvěšena 10. března (den výročí povstání Tibeťanů 

proti Čínské okupaci) na budově městského úřadu. RMě ukládá místostarostovi 

zajistit k danému datu vlajku Tibetu. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

4. Schválila dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 035/2014 uzavřené mezi městem 

Klecany a společností ASLB s. r. o., zastoupené Ing. Arch. Lukášem Ballkem o 

vykonávání autorského dozoru při akci „Snížení energetické náročnosti zdravotního 

střediska Klecany“ za cenu 490,- Kč/ hod. bez DPH. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

5. Č. j. 688/2015 Schválila cenovou nabídku společnosti Investing Praha s. r. o., 

zastoupené Ing. Petrem Pšeničkou na vykonávání činností Koordinátora BOZP 

(bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a Dohledu nad dodržováním BOZP během 

provádění díla „Snížení energetické náročnosti ZUŠ a tělocvičny ZŠ Klecany“ za 

cenu 12 500,- Kč/ měs. bez DPH. 

Hlasování: 3 – 0 – 0 



6. Vzala na vědomí zápis z jednání sociální komise ze dne 19. 1. 2015. Na 

doporučení sociální komise schválila přijetí p. Miroslava Peroutky do DPS a 

uzavření nájemní smlouvy č. 4/2015. 

Hlasování: 3 – 0 – 0  

7. Vzala na vědomí vyrozumění Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj o zápisu 

stavby technického vybavení a oddělení pozemku p.č. 1361 o výměře 5 m2, který je 

ve vlastnictví společnosti ČEZ distribuce, a. s.  od pozemku p.č. 626/14.  

 

  

 

   

 

    Příští zasedání Rady města se bude konat  2. 3. 2015  

 

 

 

 

 

 

        Bc. Daniel Dvořák                                                                         Ivo Kurhajec  
            místostarosta                     starosta 
 


